[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                КАВЕРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой  области

44-я сессия V - созыва

РЕШЕНИЕ

  26.02.2018 г.                                с. Паршиновка                                      № 100 - рс
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения                                    Каверинский сельсовет № 127-рс от 25.11.2013г.                                                                               «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории                                              сельского поселения  Каверинский сельсовет                                                            Добринского муниципального района

Липецкой области
          Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Каверинский сельсовет  проект решения  «Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Каверинский сельсовет № 127-рс от 25.11.2013г. « О внесении изменений в Положение о земельном налоге   на территории  сельского поселения  Каверинский сельсовет,  Добринского муниципального района, Липецкой области,   руководствуясь  Уставом сельского поселения Каверинский сельсовет,   учитывая решения постоянных комиссий,  Совет депутатов сельского поселения Каверинский сельсовет

РЕШИЛ:
         1. решение Совета депутатов сельского поселения  Каверинский сельсовет                    № 127-рс от 25.11.2013г. «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории  сельского поселения  Каверинский сельсовет  Добринского муниципального района  Липецкой области» - отменить.
        2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Каверинский сельсовет для подписания и официального обнародования.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения

Каверинский сельсовет                                                                 В.Г. Яковлев

PAGE